Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 38 компенсирующего вида Невского района

ПРИКАЗ
30.08.2024
«Об организации работы
консультационного центра
на 2024-2025 учебный год»

№ 195

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2013 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации, распоряжением Комитета по образованию
Санкт-Петербурга от 28.04.2018 № 1384-р «Об организации предоставления
методической консультационной помощи родителям (законным представителям)
обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного
образования», на основании решения Педагогического совета Совета от 30.08.2024 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность Консультационного центра в 2024-2025 учебном году.
2. Утвердить план деятельности консультационного центра ГБДОУ детского сада

№ 38 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга на 2024-2025
учебный год (далее -План) согласно Приложению 1.

3. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями
(законными представителями) детей, обеспечивающих получение детьми
дошкольного образования в форме семейного образования. (Приложение №2)

4. Утвердить график работы консультационного центра ГБДОУ детского сада № 38
компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный
год (Приложение 3).

5. Утвердить функциональные обязанности сотрудников консультационного центра
для родителей, обеспечивающих дошкольное образование в форме семейного
(Приложение 4).

6. Определить место проведения консультаций: ГБДОУ детский сад № 38
компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга, улица Джона Рида
дом 1, корп. 2, литер А.

7. Назначить ответственным за работу консультационного центра музыкального

8.
руководителя Суханову Юлию Николаевну.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № Т.Л. Балабай